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EDITAL COMPLEMENTAR 002/2025
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

4º INTERUNEMAT - JOGOS UNIVERSITÁRIOS DO CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

A Comissão Organizadora do 4º InterUnemat - Jogos Universitários do Campus de Tangará da
Serra, torna público a relação de inscrições, dos atletas, deferidas e indeferidas.
Informamos que o Congresso Técnico acontecerá no dia 22 de maio de 2025 no horário do
intervalo do período noturno (cerca de 20h40min) na cantina.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Modalidade:
Futsal Feminino

Real Contábeis Ciências Contábeis

Elizia Beatriz Ramos de Souza
Hellen Thalita dos Santos Fagundes
Lorena Maria Nascimento Cardoso
Nathália Gabrielly Silva
Rafaella Roman Faria
Amanda Andressa Andrade Eneias
Heloísa Vitória Santos Carvalho

SOS ENF Enfermagem

Thaís Ferreira dos Santos Fernandes
Shayene Natacha de Oliveira Calazans
Kamila de Sá Fagundes Brandão
Amanda Raissa Fernandes Cardoso
Ana Clara Malaquias Miranda
Tatiana Rodrigues Ângelo
Kalwana Vitória Calomezore
Jaýne Santos Borges
Poliana Leite Antunes
Alessandra Luiara Kamuniu Irantxe

As darwinianas Ciências Biológicas

Jenniff Gonçalves
Mikaelly Vitória Silva
Paola Cardoso
Isabelli Cecília
Érica Maria da Silva

Administração Kamyla Lorayne Martins
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DICEROS Jéssica Santos da Silva
Patrícia Richeski Gonçalves
Vanesa da Silva de Oliveira
Thalita Aparecida cabral da silva
Crislaine de Loiola Campos
Geicy Rodrigues Cantuario
Vitória da Silva Caballero

Fox Futsal Feminino Jornalismo

Lorena Beatriz Carpanezi da Silva
Rayne Lopes de Oliveira
Sara Santos Pereira
Lorena Ribeiro Correia
Bruna Evelyn Borba de Jesus
Dalia Estefani Amaral
Isla Maria Martins da Silva
Jacira da Silva Assunção
Mickaelle Benites Vieira
Lígia Natália Gomes dos Santos

Eng. Civil Engenharia Civil

Kamilla Bispo Ribeiro
Raissa de Fátima Correia dos Santos
Lidiana Rodrigues Angelo
Ana Beatriz França dos Santos
Camilla da Silva Prado
Thayani Oliveira Fuzaro
Amanda Karoliny Arruda da Silva
Gabrielle melo Silva

La Agro Agronomia

Luanna Aparecida Vigilato Azevedo
Wemily Aparecida Ferreira Gonçalves
Alessa Hingryty Voltolini da Costa
Lorraine Leslyn da Silva
Luanna Aparecida Vigilato Azevedo
Paola L.M.Gomes
Jhuly Caroline Caldeira Clovalsky
Kaylayne Carolayne Mendes de Oliveira
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Modalidade:
Volei de Quadra Feminino

Lyrics Letras

Leidiane lima vainer
Isabelly Santana da Silva
Jackeline Kailanne Gonçalves Constâncio
Evelin Cristine Ortiz Tasseo
Hacqueline Ferreira da Silva
Bárbara Cristina Gallardo
Raimunda Carvalho da Silva
Janniffe Keroni Gonçalves constâncio
Jheneffer Larine Salvador da Silva

Natural Killers Ciências Biológicas

Nayara Ribeiro de Oliveira
Anna Carolina Sohne Galli
Bárbara Leite Cunha
Adriély Ferreira da Silva
Grazielly Steffany Batista Barbosa
Viviane Cosmo da Silva
Clarice dos Santos Cavalheiro
Rafaela Porta Araujo
Milene Cardoso Rondon da Costa

Araras Tributarias A Ciências Contábeis

Fabiana Francisco
Thaynara Rafaella coutinho
Yasmim Karen Conçalves da Silva
Claudia Santana Gomes Daeuble
Lorena Maria Nascimento Cardoso
Amanda Andressa Andrade Eneias
Gracieli Lima Silva
Sandra Gabriely Rojas Menes
Laura Lira Dos Santos Ferreira
Jeniffer De Souza Vieira
Raquel Alvez Ramos
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S.O.S ENFERMAGEM Enfermagem

JULIA RODRIGUES GIRARDI
NADYNE RIBEIRO BERMERT GIROTTO
KALWANA VITORIA CALOMEZORE
ALESSANDRA LUIARA KAMUNIU IRANTXE
IRIS EDUARDA BORGES BOGATO
GABRIELLE PEREIRA DE JESUS
YASMIM KLOECKNER
JAYNE SANTOS BORGES
BÁRBARA CORRÊA BERTOLDO
LAURA DIAS DA SILVA
PÂMELLA SOUZA ALVES DA SILVA
SHAYENE NATACHA DE OLIVEIRA CALAZANS

Concretadas Engenharia Civil

Ana Beatriz França dos Santos
Camilla da Silva Prado
Kamilla Bispo Ribeiro
Kassia Camargo Silva
Mariah Vytoria Pereira Castro
Mariana Ribeiro de Oliveira
Nicole Dalla Rosa
Raissa de Fátima Correia dos Santos
Tauane Soledad dos Santos

Araras tributarias B Ciências Contábeis

Heloisa vitoria santos carvalho
Ana Paula Senabio de Morais
Maria Eduarda Mamhani
Elizia Beatriz Ramos de Souza
poliana Bernardo da silva
Sibelly da silva rodrigues
izabela cristina friten marques.
lucia helena portela guimares santana
Emily mayara coicare moreira
emilly beatriz ferreira de souza
maria luiza de oliveira vasconcelos
maria eduarda da silva santos
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Agrotóxicas Agronomia

Jéssica Almeida Régis
Kemilly Kroetzler do Nascimento
Emily Fontinele Campos
Lorrayne Cristina Barreto da Silva
Alessa Hingrity Voltolini da Costa
Isabela Jesuina de Faria
Natália Ribeiro de Almeida
Maria Eduarda de Melo Silveira
Letícia Lima Pereira Meira
Wemily Aparecida Ferreira Gonçalves
Ana Carolina Steinheuser Cau
Evellyn Kamila Barbosa da Silva

Fox Vôlei Feminino Jornalismo

Lorena Beatriz Carpanezi da Silva
Isabela Vitória Alves Vieira
Marcyella Maria dos Reis Silva
Katherine Gabriely da Silveira Costa
Geisiane Fabíola Pinheiro Silva
Bruna Evelyn Borba de Jesus
Rayne Lopes de oliveira
Mickaelle Benites Vieira
Jaine Conceição Pinto Santana
Sara Santos Pereira
Vera de Oliveira Pinto

Vôlei Diceros Administração

Vitória da Silva Caballero
Erika luana Ferreira
Ana Carolina Silva Florêncio
Emilly Cristina f° da Silva
Jéssica Santos da Silva
Gabriela Thomaz
Kamyla Lorayne Martins
geicy Rodrigues Cantuario
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Modalidade:
Volei de Areia Feminino

Owl Letras Jackline kailanne Gonçalves Constâncio
Evelin Cristine Ortiz Tasseo

S.O.S ENFERMAGEM 1 Enfermagem
Julia Rodrigues Girardi
Yasmim Kloeckner
Nadyne Ribeiro Bermert Girotto

S.O.S ENFERMAGEM 2 Enfermagem
BARBARA CORREA BERTOLDO
LAURA DIAS DA SILVA
GABRIELLE PEREIRA DE JESUS

S.O.S ENFERMAGEM 3 Enfermagem
PÂMELLA SOUZA ALVES DA SILVA
ALESSANDRA LUIARA KAMUNIU IRANTXE
JAYNE SANTOS BORGES

Tributarias 4.5 Ciências Contábeis Ana Paula
Sandra Rojas

Araras Tributarias Ciências Contábeis Fabiana Francisco
Thaynara Rafaella coutinho

Irmãs biológicas Ciências Biológicas Jenniff Gonçalves
Ana Paula Gonçalves

Agrotóxicas Agronomia
Alessa Hingrity Voltolini da Costa
Maria Eduarda de Melo Silveira
Jéssica Almeida Régis

Bolas de Concreto FC Engenharia Civil Raissa de Fátima Correia dos Santos
Kamilla Bispo Ribeiro

Fênix Ciências Contábeis Beatriz da Silva Franca
Maria Eduarda Manhani

Fox Jornalismo Lorena Beatriz Carpanezi da Silva
Rayne Lopes de Oliveira

DIVAS Administração Kamyla Lorayne Martins
Vitória da Silva Caballero

Duo Beach Ciências Biológicas
Rafaela Porta Araujo
Adriély Ferreira da Silva
Milene Cardoso Rondon na Costa

Sem bloqueio H.A. Ciências Contábeis Amanda Andressa Andrade Eneias
Heloisa Vitória Santos Carvalho
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Scania Jornalismo Bruna Evelyn Borba De Jesus
Ingridy Betany De Freitas

Resilientes Administração Erika luana Ferreira
geicy Rodrigues Cantuario

Modalidade:
Handebol Feminino

S.O.S Hand Feminino Enfermagem

Nadyne Ribeiro Bermert Girotto
Yasmim kloeckner
Maria Rita Barreto de Lima
Shayene Natacha de Oliveira Calazans
Bárbara Corrêa Bertoldo
Thaís Ferreira dos Santos Fernandes
Marina Souza David Santos
Hayssa de Sales Taguchi
Mariana da Silva Alves

Modalidade:
Futsal Masculino

PAUTA QUENTE Jornalismo

Kleber Oliveira Miranda
Kaick Klaivert
André Luis Rocha de Almeida
Arlânio da Silva Freitas
Sidinei Kunz Siqueira
Silas França Vieira
Roberto de França Maia
Guilherme Garcez e Souza
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BAR DE MUNIQUE FC Ciências Contábeis

Matheus Henrique da Silva
Renan Augusto bispo Carneiro Silva
Alan Silva Mussuli
Felipe Quirino Rodrigues Moura
adrian Thierry Alvarenga ramos
Matheus Cerqueira dos Santos
Felipe da Silva Alexandre
Allan Lucas Casagrande
Magno Luiz de Arruda Rondon
Fernando Pereira dos Santos

S.O.S Enfermagem Enfermagem

Matheus Alves de Lima-
Blando Junior Azonaise Paresi
Denivaldo.Tsuwara-
Kauê Da Silva Matos-
Talisvanio Rodrigues Ângelo

BOTACHOPP Agronomia

Felipe Belete Silva
Ari Miguel
Vitor Hugo do Amaral
Hugo Raffaelli Freitas
Gustavo Felizardo Barros
Ian Goncalves Carvalho
Rafael Clemente Favetti
Daniel Henrique Torre
Lucas Moura Zamparoni
Clorival Naves da Cunha Neto

Manchester Sitio Agronomia

Vitor Hugo Dias de França
Danilo Ramos Magalhães da Silva
Felipe Souza Santos
Pedro Henrique Gomides De Oliveira
Arthur Henrique Fontana Gotardo
Pedro Henrique Pauletti
Marcos Vitor Alcântara Benício
josé Victor Bezerra mazzutti
Caique Augusto Bena Gavioli
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Bagres de Munique Agronomia

Gabriel Costa Santos
João Pedro Gomes de Souza
João Gabriel Calente Agapito
Kaike Severo Gonçalves
Vitor Gabriel Dias
Luís Fernando Seixas Bertoldo
Vinícius de oliveira Cavalcante
Caio Henrique carvalho de Oliveira
Felipe da Cunha Caloi

Civil Saint-Germain - CSG Engenharia Civil

Jorge David de Souza Rocha
João Pedro Mendes da Silva
João Vitor de Oliveira Correia
Max Vinicius Martins
Yuri Faria de Pinho
Jadison Tavares de Brito
Bruno Carpanezi da Silva
Renan Carlos Angola
João Élio Emerick de Veiga

Diceros Administração

Douglas Gabriel de Souza
Gabriel da Silva Corrêa
Andriel Alcântara da Silva
Rafael Gonçalves de Oliveira Santos
João Otávio Jesus dos Santos
Ryan Junior Rocha Dos Santos
Gabriel Ultado Andrade
Matheus Diniz Firmino
Vitor Prates do Nascimento
Edson Ramos Costa

Letrados FC Letras

Paulo Ronald Rodrigues dos Santos
Allisson Angelo Rodrigues
Weslen da Silva Sousa
Gabriel Henrique Vaz Santos
Luan Taylon de Oliveira Alvarez
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BOTINAS DORTMUND 1A Agronomia

João Alexandre Lopes de Almeida
Bruno Vidal Hammes
Wender Max Alves Nascimento-
Eduardo Carvalho Jacob
Jorge Mateus Guimarães Pereira-
Carlos Vinicius Araujo Silva-
Davi Correa Gonçalves da Silva-
Marco Antônio de Carrilho junior-
Luis Victor Cruz Amorim

BOTINAS DORTMUND B Agronomia

Andre luiz silva martins
Breno Leite Pimenta De Souza
EMANUEL CARDOZO DINIZ
VINICIUS QUEIROZ DANTAS
JOAO HENRIQUE RIBEIRO DOS REIS OLIVEIRA
DONIZETI JÚNIOR BACA ROMEIRO
KAYRON KANAEZOKEMAESE

Real elite Letras

Michel Pereira Gomes
Cícero Ricardo Silva
Frank Junior De Abreu Santos
Lucas Mariano Vieira
Cesar Novicki Junior

Real Sem Bet Ciências Contábeis

Renan José
Lucas Soares Salvadori
Isac Miranda de O. Maia
Matheus Martins
Guilherme Francisco Rocha Medina
João Manoel Ferreira Santos
Wallison Gonçalves de Aguiar
João Henrique Pereira Dos Anjos
Osiel Soares Cruz

DICEROS B Administração

Ruan vieira de Sousa
Victor Alexandre Costa Santos
Rian Eduardo Oliveira da Silva
Endriw de Sá Matos
Carlos Eduardo Costa de Aguiar
Luis Gabriel Barreto Rodrigues
cauã mendes de souza
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Newells Old Parr Administração

Raul Lemes Froenlich
Victor Emanuel de Moraes Ribeiro
Victor Gabriel Frageri Souza
Igor Monteiro Severo
Caio Rodrigues Cordeiro
Wigner Guilherme de Oliveira
Luis Otávio Maziero Albert
Gustavo Silva Fernandes

Modalidade:
Volei de Quadra Masculino

SocaFofo Agronomia

Gabriel Matos da Silva -
Airton Germano Kanaizokiese
Caio Henrique Carvalho de Oliveira
João Victor Perrutt Montani
João Marcos da Costa Oliveira
Vitor Gabriel Dias
Antoniel Olochove dos Santos
João Alexandre Lopes de Almeida
Luiz Felipe Walendorff Da Costa

Natural Killers Ciências
Biológicas

DIONES KRINSKI
BRUNO DIERINGS MARINI
MIKAEL SOUZA
HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA
YKARO RAIAN SANTOS COSTA
EDUARDO HENRICK MENDONÇA GUIMARÃES
GABRIEL MEDEIROS MARTINS
GUSTAVO CARDOSO LUCHTENBERG
JOÃO PAULO DE SOUZA VOLTOLINI
MATHEUS HENRIQUE BERTHOLDI MACHADO
FELIPE DA SILVA CARDOSO
CARLOS GABRIEL ARAÚJO BULHÕES
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Saca Fofo Ciências
Contábeis

Saulo Godoi Chiquesi
Ricardo Marangon Teixeira de Matos
Felipe da Silva Alexandre
Murilo Nascimento Correia
João Vyctor Alves do Prado
Fladson Lima Mendes da Rocha
Aguinaldo tumich ruman
Lucas de Campos Rodrigues

Os Filhos da Pauta Jornalismo

Cristiano Barreto das Chagas
Isaías Munis Batista
Kleber Oliveira Miranda
Kaick Klaivert Souza da Silva
Lucas Santos de Oliveira
Guilherme Garcez e Souza
André Luis Rocha de Almeida
Anderson Lucas Dias Pereira dos Santos
Lawrenberg Advíncula da Silva
Guillerme Erick Galvão da Costa

Atletica Diceros Administração

Victor Gabriel Frageri Souza Caio
Rodrigues Cordeiro Luis Gabriel
Barreto Rodrigues
Alexandre Lima Horst
Andriel Alcântara da Silva
Gabriel Rocha Santos
Alifer de Souza Costa
Edson Ramos Costa
Vitor Prates do Nascimento
Douglas Gabriel de Souza
Gabriel da Silva Corrêa
Gabriel Ultado Andrade

Modalidade:
Volei de Areia Masculino

Areia em Pauta Jornalismo Kleber Oliveira Miranda
Lucas Santos de Oliveira

Dale Agronomia Luiz Felipe Walendorff Da Costa
João Marcos da Costa Oliveira
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8 de elexir Agronomia Felipe Souza Santos
Antoniel Olochove dos Santos

Bagres de Munique Agronomia João Gabriel Calente Agapito
Caio Henrique carvalho de Oliveira

Bio BH Ciências
Biológicas

BRUNO DIERINGS MARINI
HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA

Saca Fofo - Areia Ciências
Contábeis

Saulo Godoi Chiquesi
Ricardo Marangon Teixeira de Matos
Felipe da Silva Alexandre

Peba da Areia Ciências
Contábeis

João Manoel Ferreira Santos
Murilo Nascimento Correia

Só Letrando Letras Allisson Angelo Rodrigues
Paulo Ronald Rodrigues dos Santos

O FURO! =O Jornalismo
Cristiano Barreto das Chagas
Diones Krinski
Kleber Oliveira Miranda

Só vai e Zoa Ciências
Contábeis

João Vyctor Alves do Prado
Vitor Felipe da Silva Pires

Diceros B Administração
Luis Gabriel Barreto Rodrigues
Andriel Alcântara da Silva
Vitor Prates do Nascimento

Diceros A Administração Alifer de Souza Costa
Edson Ramos Costa

Maria mole Ciências
Contábeis

Gabriel Brugnoli
Welton Souza Alves

Modalidade:
Futvolei Masculino

Cuiudos FC Agronomia
Vitor Hugo Dias de França
Caique Augusto Bena Gavioli

Igão e Rauldito Administração
Raul Lemes Froenlich
Igor Monteiro Severo
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Picolé e Caio Administração Victor Emanuel de Moraes Ribeiro
Caio Rodrigues Cordeiro

BOTINAS CALVOS Agronomia ANDRE LUIZ SILVA MARTINS
CARLOS VINICIUS ARAUJO SILVA

Civil Saint-Germain -
CSG Engenharia Civil Jorge David de Souza Rocha

João Élio Emerick de Veiga

6 JUMENTUS F.C Engenharia Civil Yuri Faria de Pinho

7 BOTINAS D Agronomia
João Alexandre Lopes de Almeida
Luís Victor Cruz Amorim
Davi Correa Gonçalves da Silva

8 Newells Old Parr Administração

Raul Lemes Froenlich
Victor Emanuel de Moraes Ribeiro
Rodrigo Martins da Cruz
FELIPE ALVES DA SILVA
Victor Gabriel Frageri Souza
Igor Monteiro Severo
Caio Rodrigues Cordeiro

Modalidade
Handebol Masculino

Fera Agronomia

Airton Germano Kanaizokiese
Vitor Gabriel Dias
Pablo Matheus Marques
Robert Iury Nascimento Almeida
Felipe Souza Santos
Jorge Mateus Guimães Pereira
João Victor Perrutt Montani
João Alexandre Lopes de Almeida
Antoniel Olochove dos Santos
Wander Cechetti Pires de Oliveira
Marco Antônio de Castilho junior

Natural Killers Ciências
Biológicas

DIONES KRINSKI
HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA
Matheus Henrique Bertholdi Machado.
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Felipe da Silva Cardoso
Carlos Gabriel Araújo Bulhões
GUSTAVO CARDOSO LUCHTENBERG
Eduardo Henrick Mendonça Guimarães
Renato Reis Maia

Pirâmide Pervertida Jornalismo

Cristiano Barreto das Chagas
Lawrenberg Advíncula da Silva
Carlos Elias de Souza Pereira
Kleber Oliveira Miranda
Kaick Klaivert Souza da Silva
Lucas Santos de Oliveira
Guilherme Garcez e Souza
André Luis Rocha de Almeida
Anderson Lucas Dias Pereira dos Santos
Guillerme Erick Galvão da Costa
Roberto de França Maia

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Modalidade:
Volei de Quadra Feminino
_ Shayane Viana Constâncio: matriculado em outro curso de graduação

Modalidade:
Futsal Masculino
_ Gustavo Henrique Araújo Ribeiro: acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1
_ Agenor Belarmino da Silva Neto: acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1
_ João Vitor Dias Silva Lima: acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1
_ Rodrigo Martins da Cruz: acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1
_ FELIPE ALVES DA SILVA : acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1

Modalidade:
Futvolei Masculino
_ Agenor Belarmino da Silva Neto: acadêmico sem matrícula em disciplina no semestre 2025/1

Modalidade
Handebol Masculino
_ José Gustavo Ramalho Casagrande: matriculado em outro curso de graduação
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Modalidade:
Volei de Quadra Masculino
ISAÍAS MUNIS BATISTA: Servidor inscrito em duas equipes na mesma modalidade (indeferido na
equipe Narural Killers)

Tangará da Serra, 21 de maio de 2025.

Comissão Organizadora


